КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОНА
АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО СОВХОЗ ЧКАЛОВСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.04.2018 года                                                                                                                  № 36

Об окончании отопительного сезона
2017/2018 годов

В связи с повышением среднесуточной температуры наружного воздуха

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Теплоснабжающим организациям,  обеспечивающим тепловой энергией учреждения социально-культурного назначения на территории сельского поселения «Село Совхоз Чкаловский»:
1.1.С 01 мая 2018 года завершить отопительный сезон 2017/2018 годов для всех потребителей тепловой энергии в соответствии с действующим законодательством.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

И.о. главы администрации
СП «Село Совхоз Чкаловский»                                                Л.В.Щербакова